
                                  

『TES 品質情報展』のご案内 
      ～日本衣料管理協会・設立 50 周年記念行事～ 

             TES(繊維製品品質管理士)会・北陸支部 

 

 拝啓、皆さまには ますます ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  この度、TES を生み出し、育成してきた日本衣料管理協会の設立 50 周年を記念 

 して、ＴES 会・全国５支部共通の 『TES 品質情報展』を開催することになりました。 

  ここ北陸地区では 下記要領で 行ないます。会費無料でどなたでも参加できます。

是非、皆さまのお越しをお待ちしております。 

 

                     ＜記＞ 

  日 時 ：  ２０２２年２月１２日（土） １０時～１７時 

 

  会 場 ：  福井県産業情報センター １F マルチホール 

          （福井県坂井市丸岡町熊堂第 3 号 7 番地 1-16） 

（福井県立大学西側／ソフトパークふくい内） 

 

  内 容 ： (1) パネル展示  （１０時～１７時） どなたでも自由にご覧下さい！ 

① 繊維製品の品質苦情事例の原因と解決方法のパネル５０枚 

② 繊維製品の公的検査機関や化繊協会などのパネル展示 

③ 北陸を含む各産地企業の SDGs などに関するパネル展示 

 

         (2) 講演会 （１３時半～１５時） ７０名限定 (無料・事前予約必要) 

             『SDGs と これからの繊維産業に期待すること』 

                      福井大学 名誉教授 堀 照夫 氏 

 

         (3) 織・編・染の工程動画の放映（検討中・・・別室） 

 

    ＊講演会の予約は メールで下記のアドレスへお申し込み下さい。 

         定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

       メール先 ： h-teskai@mx5.fctv.ne.jp  (TES 会北陸支部事務局・大木) 

mailto:h-teskai@mx5.fctv.ne.jp

